
Příloha č. 5

KM Popis prací před výlukou 21.5. 22.5. 23.5. 24.5. 25.5. 26.5. 27.5. 28.5. 29.5. 30.5. 31.5. 1.6. 2.6. 3.6. 4.6. po výluce

Přípravné práce (vytýčení sítí, návoz materiálu)

SO 1
vykládka a rozvoz pražců
demontáž asfaltů
demontáž přejezdu - Intermont vnitřní
demnotáž kotev
výměna KL
výměna pražců
doplnění KL
ASP, SSP
montáž přejezdu - Rosehill komplet
asfaltování

SO 3
vykládka materiálu
demontáž přejezdu - Strail
demontáž asfaltů
vytržení KP
těžba KL
pokládka pražců
zaklapnutí kolejnic
doplnění KL
ASP, SSP
svařování + BK
montáž přejezdu - Rosehill komplet
asfaltování

SO 2
demontáž vnitřní kolejnice
demontáž asfaltů
demontáž přejezdu - Brens
výměna KL
výměna pražců
doplnění KL
ASP, SSP
výměna krajních kolejnic
vložení vnitřní kolejnice
stykování
svařování + BK
montáž přejezdu - Bodan komplet
čištění příkopu a vpusti
asfaltování
sběr kolejnic
následné SVÚ

SO 4
vykládka pražců
výměna kolejnic
výměna KL
výměna pražců
doplnění KL
ASP, SSP
svařování

Dokončovací práce

27
,1

30
 - 

27
,1

62
    

    
  

SK
 č.

 3
 J.

Hr
ad

ec
9,

75
0 

- 1
0,

08
0 

    
    

    
    

  
P 

61
45

    
 k

m
 9

,8
76

27
,8

10
 - 

28
,2

60
    

    
 P

 6
16

4 
   k

m
 2

8,
10

9

      HARMONOGRAM    SKANSKA                         akce: Oprava trati v úseku Doňov  - Popelín
nepřetržitá výluka 15 N

P 
61

63
    

 k
m

 2
6,

30
4

uzavírka P6164 uzavírka P 6163
uzavírka P 6145

nepřetržitá výluka 8N (splítka)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 756001

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff34c6dc-39f5-4592-a894-15ce9e02e388

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2020 12:17:00


		2020-05-20T10:17:02+0000




